בית משפט השלום בראשון לציון

ה"ת 52791-02-19 ניהאד נ' מדינת ישראל
כבוד השופטת זהר דיבון סגל בפני

גאבר ניהאד המבקשת
נגד

1. מדינת ישראל - חקירות מכס ומע"מ
2. מר ג'אבר נאסר (משיב פורמלי)

המשיבים :

החלטה
לפניי בקשה להחזרת תפוס, בהתאם לסעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש] תשכ"ט 1969.

רקע וטענות הצדדים:

בניגוד פיקטיביות מס חשבוניות וקיזוז להפצה בחשד חקירה מתנהלת "החשוד") (להלן: נאדר גאבר מר כנגד .1
החקירה, במסגרת 18.7.18 ביום המע"מ"). "חוק (להלן: 1975 תשל"ו מוסף ערך מס לחוק 117 לסעיף
במהלך .9 מס' בית 131 ג'לג'וליה בכתובת החשוד, של בביתו משפט, בית צו על-פי חיפוש המשיבה ערכה
או "הכסף" (להלן .₪ 119,600 בסך מזומן כסף שחור נרתיק בתוך השינה, בחדר בכספת נתפס החיפוש

בהתאמה). "התפוס"

בגין ,₪ 389,000 בסך החשוד, של שמו על חלוט, חוב קיים כי למשיבה הוברר הכסף, תפיסת לאחר בסמוך .2
עבירות מע"מ משנת 2007 (להלן "החוב").